
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 320/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11.03.2011

w sprawie  wyrażenia  zgody  dla  Komendy  Miejskiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w 
Krakowie na oddanie w najem części nieruchomości położonych w Krakowie przy  
ul. Westerplatte 19, ul. Aleksandry 2, ul. Rozrywka 26, 

Na podstawie art. 4 pkt 9b 1, art. 11 ust. 1 art. 43 ust. 2 pkt 3,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej 

z firmą Coca-Cola Polska HBC Sp. z o.o. na czas nieoznaczony, umowy najmu  powierzchni 
użytkowej ok. 1,00 m2  w budynkach położonych w Krakowie:

- na terenie KM PSP przy  ul. Westerplatte 19 – działka nr 100, obręb 2 Śródmieście, 
obj. księgą wieczystą KR1P/00188307/8, stanowiąca  własność Skarbu Państwa w trwałym 
zarządzie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie,

- na terenie JRG  nr 6 przy ul. Aleksandry 2– działka nr 296/1, obręb 57 Podgórze, 
obj. księga wieczystą KR1P/00223026/2, stanowiąca  własność Skarbu Państwa w trwałym 
zarządzie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, 

- na terenie JRG nr 7 przy  ul. Rozrywka 26 – działka nr 131/1, obręb 22 Śródmieście, 
obj. księgą wieczystą KR1P/00283805/5, stanowiąca  własność Skarbu Państwa w trwałym 
współzarządzie   Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej i Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Krakowie,
w celu  zainstalowania  automatów do sprzedaży napojów chłodzących  -  po  zrealizowaniu 
zapisów  art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651z późn. zm.).

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta .

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	w sprawie wyrażenia zgody dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie na oddanie w najem części nieruchomości położonych w Krakowie przy  
ul. Westerplatte 19, ul. Aleksandry 2, ul. Rozrywka 26, 

